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Boh TJ Bohemians Praha
ČČK Vodní záchranná služba ČČK
FiBr FIDES Brno
Haná TJ Haná Prostějov
I.PKO I. Plavecký klub otužilců Praha
KIN TJ Kin Č.Budějovice
KomBr KPSP Kometa Brno
KSPKl Klub sportovního plavání Kladno
LoBe TJ Lokomotiva Brno
LoTr TJ Lokomotiva Trutnov
NepM Neptun Masters
PgČB Pedagog Č.Budějovice
PKVM Plavecký klub Vysoké Mýto
PKZá Plavecký klub Zábřeh
RPl Radbuza Plzeň
SCPAP SC plavecký areál Pardubice
SKNá SK Náchod
SlPl PK Slávia VŠ Plzeň
SOPKo Sportovní oddíl plavání Kolín
SpHoř Spartak Hořovice
TJKr TJ Krnov
UnBr VSK Univezita Brno
USK USK Praha
veř veřejnost



St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN 0,5 1 1,5 3 5 10 ID
1 Boh BŘENDA Martin 1 1988 X X X 227000
2 Boh GREC Ludvík 1 1966 X X 23864000
3 Boh
4 Boh HUBAL Petr 1 1983 X X X 1398000
5 Boh KOLÁŘ Vladimír 1 1947 X
6 Boh KOSAŘ František 1 1948 X
7 Boh KOZUBEK Jan 1 1970 X 23827000
8 Boh KOZUBEK Matěj 1 1996 X X 19701000
9 Boh KOZUBEK Tomáš 1 1998 X X 21305000

10 Boh KOZUBKOVÁ Daniela 5 1969 X 23828000
11 Boh KYSILKA Josef 1 1971 X 15520000
12 Boh
13 Boh SRB Jan 1 1976 X X 214000
14 Boh SRBOVÁ Radmila 5 1976 X X 5103000
15 Boh
16 Boh
17 Boh ŠTOČKOVÁ Lenka 5 1981 X X
18 Boh ŠVANDELÍKOVÁ Simona 5 1992 X X X 5989000
19 Boh TÁBORSKÝ Radek 1 1971 X 3208000
20 Boh TOMÁŠEK Petr 1 1985 X X X 2968000
21 Boh KOLÍNSKÁ Adéla 5 1987 X
22 Boh ZAORAL Vlastimil 1 1991 X X
23 Boh ZÁRUBOVÁ Magdalena 5 1989 X X
24 ČČK ANSORGOVÁ Jana 5 1995 X
25 ČČK BAUEROVÁ Diana 5 1995 X
26 ČČK BEROUNSKÁ Natálie 5 1996 X
27 ČČK BEROUNSKÝ Aleš 1 1994 X
28 ČČK BRUNN Ondřej 1 1994 X
29 ČČK CABADAJ Jan 1 1994 X
30 ČČK FLAKS Vladislav 1 1993 X
31 ČČK FRANKOVÁ Martina 5 1993 X
32 ČČK HÁJKOVÁ Lucie 5 1996 X
33 ČČK HYKRDOVÁ Ivana 5 1993 X
34 ČČK KNEBLOVÁ Julie 5 1993 X
35 ČČK KNEBLOVÁ Veronika 5 1994 X
36 ČČK KODÝM Jan 1 1995 X
37 ČČK KVĚTOŇ Daniel 1 1995 X
38 ČČK LUKEŠOVÁ Kristýna 5 1996 X
39 ČČK MÁCHA Martin 1 1993 X
40 ČČK RAJSNER Marek 1 1993 X
41 ČČK RYPKA Filip 1 1994 X
42 ČČK STANOVSKÁ Andrea 5 1995 X
43 ČČK ŠRŮTA Michal 1 1993 X
44 ČČK TLUSTÝ Martin 1 1993 X
45 FiBr MORAVEC Michal 1 1958 X X 2406000
46 Haná KOVAŘÍK Jan 1 1957 X X
47 I.PKO TLAMICHA Zdeněk 1 1972 X
48 KIN ŠVÁB Matěj 1 2000 X 17597000
49 KomBr ANSORGOVÁ Jana 5 1995 X 10943000
50
51 KomBr BUKALOVÁ Petra 5 1992 X X 10187000
52 KomBr BUKALOVÁ Simona 5 1997 X X 17818000
53 KomBr ČERVINKA Dominik 1 1997 X X 21502000
54 KomBr ČUDANOVÁ Vlasta 5 1950 X X 17046000
55
56 KomBr NOVOTNÁ Eliška 5 1992 X X 8559000
57 KomBr ŠTÁBL Jan 1 1992 X X X 4856000
58 KomBr TEFELNEROVÁ Pavla 5 1994 X X 19078000
59 KomBr VÍTEK Rostislav 1 1976 X X 866000
60 KSPKl JÍLKOVÁ Nikola 5 1998 X X 23053000
61 LoBe BLÁHA Michael 1 1997 X X 17742000
62 LoBe LUDVÍK Tomáš 1 1999 X X 20155000
63 LoBe ZAHRADNÍK Štěpán 1 1997 X X 15219000



64 LoTr ZAPLATILKOVÁ Jana 5 1994 X X 10630000
65
66
67 NepM VAVERKA Tomáš 1 1965 X 6233000
68 PgČB RIEGEROVÁ Vilemína 5 1959 X
69 PKVM ČERNÁ Tereza 5 2001 X 25847000

194 PKVM ČERNÝ Jakub 1 1997 X X 21323000
199 PKVM DOSTÁL Petr 1 1999 X X 19670000
72 PKVM KURKA Lukáš 1 2001 X 23703000

190 PKVM KURKOVÁ Lucie 5 1997 X X 16620000
74 PKZá KREJČÍ Veronika 5 1997 X
71 RPl FIALA Martin 1 2000 X X 19901000
76 RPl FIALOVÁ Renáta 5 1996 X X 10458000
77 RPl FOREJTOVÁ Klára 5 1997 X 17787000
78 RPl HAUEROVÁ Petra 5 1999 X 23406000
79 RPl HONZÍK Lukáš 1 1998 X 24705000
80 RPl KOVÁŘÍKOVÁ Klára 5 1997 X 12981000
81 RPl KOVÁŘÍKOVÁ Barbora 5 1997 X 12980000
82 veř Honzíková Kristýna 5 1993 X
85 RPl ŠEBESTA David 1 1999 X X 19927000
84 RPl ŠEBESTOVÁ Lucie 5 2001 X X 24710000

RPl
86 SCPAP GOBERNAC Karel 1 1973 X X 28122000
87 SCPAP HLAVSA Alexandr 1 1964 X 22336000
88 SCPAP JURICA Josef 1 1998 X X 20375000
89 SCPAP KNOTEK Jan 1 1996 X X 17378000
90 SCPAP KNOTEK Josef 1 2001 X X 22114000
91 SCPAP MATĚNA Petr 1 1962 X X 21142000
92 SCPAP NOVÁKOVÁ Renata 5 1997 X X 19272000
93 SCPAP NOVÁKOVÁ Iveta 5 1991 X X 7825000
94 SCPAP RUCKÝ Aleš 1 1971 X 30146000
95 SCPAP ŠTĚRBA Vojislav 1 2001 X X 24368000
96
97 SCPAP ŠTĚRBOVÁ Michaela 5 1999 X X 15424000
98 SKNá VALÁŠKOVÁ Monika 5 1990 X X
99 SlPl BYKOV Jaroslav 1 1996 X 16425000

100
101 SlPl FRONK Michal 1 1992 X X 13168000
102 SlPl HORNÍKOVÁ Kristýna 5 1997 X X 16435000
103 SlPl KOCÁNEK Tomáš 1 1970 X X 18294000
104 SlPl PITTROVÁ Kateřina 5 1994 X X 13207000
105 SlPl POKORNÝ Martin 1 1997 X X 16967000
106 SlPl PROCHÁZKA Martin 1 1994 X X 14969000
107 SlPl ŠTOLKOVÁ Barbora 5 1996 X X 16453000
108 SlPl ZAHRADNÍK Matěj 1 1997 X X 17796000
109 SOPKo ČERNÝ Petr 1 1974 X 1397000
110 SOPKo FÖRSTEROVÁ Denisa 5 1999 X X 22928000
111 SOPKo KUBÁTOVÁ Pavlína 5 1996 X X 18503000
112 SOPKo NEUMANNOVÁ Marie 5 1997 X X 18505000
113 SOPKo PUCHNEROVÁ Veronika 5 1998 X X 25467000
114 SpHoř DŘEVÍNEK Martin 1 1999 X
115 SpHoř LIZEC Jiří 1 1997 X
116 TJKr FLORA Michal 1 1992 X X 9426000
117 TJKr FLORA Daniel 1 1995 X 13863000
118 TJKr HORKÝ Jiří 1 1959 X X 24772000
119 TJKr MRŮZEK Michael 1 1989 X X 3884000
120 TJKr MRŮZEK Michal 1 1967 X X 1648000
121 TJKr MRŮZKOVÁ Petra 5 1966 X X 1649000
122
123 TJKr ŘÍHA Jakub 1 1994 X X 9422000
124 TJKr ŘÍHOVÁ Pavlína 5 1967 X 2593000
125 TJKr



126 TJKr SMOLKA Libor 1 1985 X X 1656000
127 UnBr DOSTÁL Petr 1 1987 X X
128 UnBr HEGYIOVÁ Alena 5 1987 X X
129 UnBr HUTOVÁ Eliška 5 1988 X X
130 UnBr KAVŘÍK Adam 1 1992 X X
131 UnBr KESELICA Miroslav 1 1992 X X
132 UnBr
133 UnBr KRČÁLOVÁ Zdena 5 1984 X X
134 UnBr LOKAJOVÁ Aneta 5 1993 X X
135 UnBr MRŮZEK Alexander 1 1965 X X
136 UnBr ŠINDELÁŘ Jan 1 1994 X X
137 UnBr VALÁŠEK Jiří 1 1993 X X
138 USK LUŤANSKÝ Štěpán 1 1983 X
139 USK ŠTĚPÁNEK Martin 1 1983 X
140 veř KENDZIORSKI Pavel 1 1980 X
141 veř PECHOVÁ Markéta 5 X
142 KomBr RYBÁŘOVÁ Silvie 5 1985 X X
143 KIN BENEŠOVÁ Alena 5 1998 X
144 KIN BENEŠOVÁ Anna Marie 5 1999 X
145 KIN BENEŠOVÁ Václava 5 1967 X
146 veř KOZÁKOVÁ Natálie 5 2000 X
147 veř GALLISTLOVÁ Pavla 5 1999 X
148 veř CÍRKOVÁ Anna   5 1999 X
149 veř PAVCOVÁ Terezie 5 2000 X
150 veř DOMINOVÁ Věra 5 2000 x
151 veř MAROUŠEK Lukáš 1 2000 x
152 veř MACEK David 1 2002 x
153 veř FISCHEREDER Mario 1 2001 x
154 veř FISCHEREDER Patrick 1 1999 x
155 veř FOŠUM Vojtěch 1 2002 x
156 veř MERGLOVÁ Diana 5 1998 x
157 veř WEIS Robert 1 1997 x
158 veř TESAŘ Filip 1 1997 x
159 veř KOTKOVÁ Markéta 5 1998 x
160 veř MAROUŠEK Jiří 1 1998 x
161 veř MACKOVÁ Barbora 5 1997 x
162 veř TOTH Jakub 1 1997 x
163 veř JANŮ Vít 1 1998 x
164 veř TŮMA Jakub 1 1998 x
165 veř KOFLER Lukas 1 1998 x
166 veř DOPF Christoph 1 1997 x
167 veř TŮMA Ondřej 1 1996 x
168 veř HOPFINGER Roman 1 1996 x
169 veř ŠKÁCHA Marek 1 1996 x
170 veř LINHARTOVÁ Jana 5 1996 x
171 veř JANŮ Tereza 5 1996 x
172 veř HOFMAN Marek 1 1995 x
173 veř ZWITTEL Valentina 5 1996 x
174 veř STIKLER Daniel 1 1996 x
175 veř ZAUNER Stefanie 5 1996 x
176 veř ŠKÁCHA Ondřej 1 1993 x
177 veř kramesberger Nario 1 1993 X
178 veř TRSKA David 1 1998 X
179 veř NOVOTNÝ Michal 1 1998 X
180 veř STIKLER Philipp 1 1996 x
100 veř ČERNÁ Adéla 5 1982 X
181 veř stinglmayr thomas 1 1988 X
182 SoHK KUŘINA Jiří 1 X X
188 SoHK KUŘINOVÁ Anna 5 X
183 veř MACEK Tomáš 1 1971 X
184 veř BROŽ Ondřej 1 1992 X
185 veř BUKÁČEK Milan 1 1959 X
186 veř SOUKUP Lukáš 1 1982 X
187 USK ZAHRADNÍKOVÁ Lenka 5 1996



Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN
  MUŽI - absolutní pořadí

1 59 KomBr VÍTEK Rostislav 1 1976 02:15:33.9
2 119 TJKr MRŮZEK Michael 1 1989 02:22:45.3
3 123 TJKr ŘÍHA Jakub 1 1994 02:26:08.0
4 116 TJKr FLORA Michal 1 1992 02:27:24.4
5 8 Boh KOZUBEK Matěj 1 1996 02:35:41.9
6 120 TJKr MRŮZEK Michal 1 1967 02:39:55.0
7 1 Boh BŘENDA Martin 1 1988 02:46:18.4
8 91 SCPAP MATĚNA Petr 1 1962 02:49:34.7
9 137 UnBr VALÁŠEK Jiří 1 1993 02:50:25.9

10 11 Boh KYSILKA Josef 1 1971 02:51:39.4
11 136 UnBr ŠINDELÁŘ Jan 1 1994 03:02:04.9
12 20 Boh TOMÁŠEK Petr 1 1985 03:02:51.7
13 118 TJKr HORKÝ Jiří 1 1959 03:11:29.2
14 94 SCPAP RUCKÝ Aleš 1 1971 03:19:20.2
15 4 Boh HUBAL Petr 1 1983 03:40:31.3
16 13 Boh SRB Jan 1 1976 03:53:49.4
17 45 FiBr MORAVEC Michal 1 1958 04:02:51.9
18 182 SoHK KUŘINA Jiří 1 RVR
19 46 Haná KOVAŘÍK Jan 1 1957 DNS
20 89 SCPAP KNOTEK Jan 1 1996 DNS
21 103 SlPl KOCÁNEK Tomáš 1 1970 DNS
22 130 UnBr KAVŘÍK Adam 1 1992 DNS
23 131 UnBr KESELICA Miroslav 1 1992 DNS
24 135 UnBr MRŮZEK Alexander 1 1965 DNS
25 86 SCPAP GOBERNAC Karel 1 1973 DNS

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN
  ŽENY - absolutní pořadí

1 64 LoTr ZAPLATILKOVÁ Jana 5 1994 02:30:20.1
2 56 KomBr NOVOTNÁ Eliška 5 1992 02:49:54.3
3 133 UnBr KRČÁLOVÁ Zdena 5 1984 02:52:23.5
4 18 Boh ŠVANDELÍKOVÁ Simona 5 1992 03:09:25.5
5 93 SCPAP NOVÁKOVÁ Iveta 5 1991 03:11:24.3
6 134 UnBr LOKAJOVÁ Aneta 5 1993 03:25:00.7
7 129 UnBr HUTOVÁ Eliška 5 1988 03:32:19.1
8 23 Boh ZÁRUBOVÁ Magdalena 5 1989 04:16:19.4
9 54 KomBr ČUDANOVÁ Vlasta 5 1950 RVR

10 17 Boh ŠTOČKOVÁ Lenka 5 1981 RVR
11 14 Boh SRBOVÁ Radmila 5 1976 DNF
12 98 SKNá VALÁŠKOVÁ Monika 5 1990 DNS
13 107 SlPl ŠTOLKOVÁ Barbora 5 1996 DNS

10 km muži, ženy



Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN
  MUŽI - 40+ let

1 120 TJKr MRŮZEK Michal 1 1967 02:39:55.0
2 91 SCPAP MATĚNA Petr 1 1962 02:49:34.7
3 11 Boh KYSILKA Josef 1 1971 02:51:39.4
4 118 TJKr HORKÝ Jiří 1 1959 03:11:29.2
5 94 SCPAP RUCKÝ Aleš 1 1971 03:19:20.2
6 45 FiBr MORAVEC Michal 1 1958 04:02:51.9
7 182 SoHK KUŘINA Jiří 1 1960 RVR

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN
  MUŽI - 19 - 39 let

1 59 KomBr VÍTEK Rostislav 1 1976 02:15:33.9
2 119 TJKr MRŮZEK Michael 1 1989 02:22:45.3
3 116 TJKr FLORA Michal 1 1992 02:27:24.4
4 1 Boh BŘENDA Martin 1 1988 02:46:18.4
5 20 Boh TOMÁŠEK Petr 1 1985 03:02:51.7
6 4 Boh HUBAL Petr 1 1983 03:40:31.3
7 13 Boh SRB Jan 1 1976 03:53:49.4

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN
  ŽENY - 40+ let

1 54 KomBr ČUDANOVÁ Vlasta 5 1950 RVR

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN
 ŽENY - 19 - 39 let

1 56 KomBr NOVOTNÁ Eliška 5 1992 02:49:54.3
2 133 UnBr KRČÁLOVÁ Zdena 5 1984 02:52:23.5
3 18 Boh ŠVANDELÍKOVÁ Simona 5 1992 03:09:25.5
4 93 SCPAP NOVÁKOVÁ Iveta 5 1991 03:11:24.3
5 129 UnBr HUTOVÁ Eliška 5 1988 03:32:19.1
6 23 Boh ZÁRUBOVÁ Magdalena 5 1989 04:16:19.4
7 17 Boh ŠTOČKOVÁ Lenka 5 1981 RVR

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN
  Dorostenci

1 123 TJKr ŘÍHA Jakub 1 1994 02:26:08.0
2 8 Boh KOZUBEK Matěj 1 1996 02:35:41.9
3 137 UnBr VALÁŠEK Jiří 1 1993 02:50:25.9
4 136 UnBr ŠINDELÁŘ Jan 1 1994 03:02:04.9

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN
 Dorostenky

1 64 LoTr ZAPLATILKOVÁ Jana 5 1994 02:30:20.1
2 134 UnBr LOKAJOVÁ Aneta 5 1993 03:25:00.7

10 km muži, ženy



Poř St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN ID
   MUŽI - absolutní pořadí

1 59 KomBr VÍTEK Rostislav 1976 01:04:07.8

2 126 TJKr SMOLKA Libor 1985 01:04.12.6

3 119 TJKr MRŮZEK Michael 1989 01:08:15.5

4 116 TJKr FLORA Michal 1992 01:09:50.3

5 57 KomBr ŠTÁBL Jan 1992 01:13:01.8

6 120 TJKr MRŮZEK Michal 1967 01:13:05.2

7 130 UnBr KAVŘÍK Adam 1992 01:14:24.7

8 8 Boh KOZUBEK Matěj 1996 01:16:14.9

9 101 SlPl FRONK Michal 1992 01:17:18.1

10 106 SlPl PROCHÁZKA Martin 1994 01:18:45.5

11 91 SCPAP MATĚNA Petr 1962 01:19:13.9

12 137 UnBr VALÁŠEK Jiří 1993 01:19:36.4

13 1 Boh BŘENDA Martin 1988 01:20:01.4

14 138 USK LUŤANSKÝ Štěpán 1983 01:20:36.8

15 136 UnBr ŠINDELÁŘ Jan 1994 01:20:58.3

16 135 UnBr MRŮZEK Alexander 1965 01:24:46.3

17 86 SCPAP GOBERNAC Karel 1973 01:31:02.8

18 131 UnBr KESELICA Miroslav 1992 01:31:36.2

19 118 TJKr HORKÝ Jiří 1959 01:31:43.6

20 67 NepM VAVERKA Tomáš 1965 01:37:13.4

21 2 Boh GREC Ludvík 1966 01:45:56.2

22 4 Boh HUBAL Petr 1983 01:48:38.1

23 45 FiBr MORAVEC Michal 1958 01:48:57.7

24 13 Boh SRB Jan 1976 01:49:27.7

25 103 SlPl KOCÁNEK Tomáš 1970 01:59:03.2

26 47 I.PKO TLAMICHA Zdeněk 1972 02:01:20.5

27 87 SCPAP HLAVSA Alexandr 1964 02:02:20.2

28 182 SoHK KUŘINA Jiří 02:20:29.5

29 5 Boh KOLÁŘ Vladimír 1947 02:35:08.8

6 Boh KOSAŘ František 1948 DNF

7 Boh KOZUBEK Jan 1970 DNF

20 Boh TOMÁŠEK Petr 1985 DNF

89 SCPAP KNOTEK Jan 1996 DNF

109 SOPKo ČERNÝ Petr 1974 DNF

117 TJKr FLORA Daniel 1995 DNF

123 TJKr ŘÍHA Jakub 1994 DNF

127 UnBr DOSTÁL Petr 1987 DNF

139 USK ŠTĚPÁNEK Martin 1983 DNF

22 Boh ZAORAL Vlastimil 1991 DNS

5 km muži, ženy



Poř St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN 5 ID
   ŽENY - absolutní pořadí

1 142 KomBr RYBÁŘOVÁ Silvie 1985 01:09:46.4

2 64 LoTr ZAPLATILKOVÁ Jana 1994 01:13:04.4

3 133 UnBr KRČÁLOVÁ Zdena 1984 01:19:53.6

4 76 RPl FIALOVÁ Renáta 1996 01:22:05.7

5 56 KomBr NOVOTNÁ Eliška 1992 01:22:54.0

6 134 UnBr LOKAJOVÁ Aneta 1993 01:25:36.0

7 128 UnBr HEGYIOVÁ Alena 1987 01:26:15.9

8 129 UnBr HUTOVÁ Eliška 1988 01:41:50.9

9 49 KomBr ANSORGOVÁ Jana 1995 01:42:45.3

10 18 Boh ŠVANDELÍKOVÁ Simona 1992 01:43:44.0

11 124 TJKr ŘÍHOVÁ Pavlína 1967 01:44:51.7

12 121 TJKr MRŮZKOVÁ Petra 1966 01:46:08.5

13 51 KomBr BUKALOVÁ Petra 1992 01:46:32.8

14 98 SKNá VALÁŠKOVÁ Monika 1990 02:07:14.6

15 54 KomBr ČUDANOVÁ Vlasta 1950 02:13:33.2

16 188 SoHK KUŘINOVÁ Anna 02:31:40.3

17 17 Boh ŠTOČKOVÁ Lenka 1981 RVR

18 68 PgČB RIEGEROVÁ Vilemína 1959 RVR

58 KomBr TEFELNEROVÁ Pavla 1994 DNF

104 SlPl PITTROVÁ Kateřina 1994 DNF

107 SlPl ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 DNF

187 USK ZAHRADNÍKOVÁ Lenka 1994 DNF

23 Boh ZÁRUBOVÁ Magdalena 1989 DNS



Poř St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN ID
   Dorostenci

1 8 Boh KOZUBEK Matěj 1996 01:16:14.9

2 106 SlPl PROCHÁZKA Martin 1994 01:18:45.5

3 137 UnBr VALÁŠEK Jiří 1993 01:19:36.4

4 136 UnBr ŠINDELÁŘ Jan 1994 01:20:58.3

5 89 SCPAP KNOTEK Jan 1996 DNF

6 117 TJKr FLORA Daniel 1995 DNF

7 123 TJKr ŘÍHA Jakub 1994 DNF

Poř St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN ID
   Muži

1 59 KomBr VÍTEK Rostislav 1976 01:04:07.8

2 126 TJKr SMOLKA Libor 1985 01:04.12.6

3 119 TJKr MRŮZEK Michael 1989 01:08:15.5

4 116 TJKr FLORA Michal 1992 01:09:50.3

5 57 KomBr ŠTÁBL Jan 1992 01:13:01.8

6 130 UnBr KAVŘÍK Adam 1992 01:14:24.7

7 101 SlPl FRONK Michal 1992 01:17:18.1

8 1 Boh BŘENDA Martin 1988 01:20:01.4

9 138 USK LUŤANSKÝ Štěpán 1983 01:20:36.8

10 86 SCPAP GOBERNAC Karel 1973 01:31:02.8

11 131 UnBr KESELICA Miroslav 1992 01:31:36.2

12 4 Boh HUBAL Petr 1983 01:48:38.1

13 13 Boh SRB Jan 1976 01:49:27.7

25 103 SlPl KOCÁNEK Tomáš 1970 01:59:03.2

127 UnBr DOSTÁL Petr 1987 DNF

20 Boh TOMÁŠEK Petr 1985 DNF

139 USK ŠTĚPÁNEK Martin 1983 DNF

109 SOPKo ČERNÝ Petr 1974 DNF

22 Boh ZAORAL Vlastimil 1991 DNS

Poř St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN ID
Masters

1 120 TJKr MRŮZEK Michal 1967 01:13:05.2

2 91 SCPAP MATĚNA Petr 1962 01:19:13.9

3 135 UnBr MRŮZEK Alexander 1965 01:24:46.3

4 118 TJKr HORKÝ Jiří 1959 01:31:43.6

5 67 NepM VAVERKA Tomáš 1965 01:37:13.4

6 2 Boh GREC Ludvík 1966 01:45:56.2

7 45 FiBr MORAVEC Michal 1958 01:48:57.7

8 103 SlPl KOCÁNEK Tomáš 1970 01:59:03.2

9 87 SCPAP HLAVSA Alexandr 1964 02:02:20.2

10 182 SoHK KUŘINA Jiří 02:20:29.5

11 5 Boh KOLÁŘ Vladimír 1947 02:35:08.8

7 Boh KOZUBEK Jan 1970 DNF

6 Boh KOSAŘ František 1948 DNF

5 km muži, ženy



Poř St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN 5 ID
   Dorostenky

1 64 LoTr ZAPLATILKOVÁ Jana 1994 01:13:04.4

2 76 RPl FIALOVÁ Renáta 1996 01:22:05.7

3 134 UnBr LOKAJOVÁ Aneta 1993 01:25:36.0

4 49 KomBr ANSORGOVÁ Jana 1995 01:42:45.3

107 SlPl ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 DNF

58 KomBr TEFELNEROVÁ Pavla 1994 DNF

104 SlPl PITTROVÁ Kateřina 1994 DNF

187 USK ZAHRADNÍKOVÁ Lenka 1994 DNF

Poř St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN 5 ID
   Ženy

1 142 KomBr RYBÁŘOVÁ Silvie 1985 01:09:46.4

2 133 UnBr KRČÁLOVÁ Zdena 1984 01:19:53.6

3 56 KomBr NOVOTNÁ Eliška 1992 01:22:54.0

4 128 UnBr HEGYIOVÁ Alena 1987 01:26:15.9

5 129 UnBr HUTOVÁ Eliška 1988 01:41:50.9

6 18 Boh ŠVANDELÍKOVÁ Simona 1992 01:43:44.0

7 51 KomBr BUKALOVÁ Petra 1992 01:46:32.8

8 98 SKNá VALÁŠKOVÁ Monika 1990 02:07:14.6

9 17 Boh ŠTOČKOVÁ Lenka 1981 RVR

23 Boh ZÁRUBOVÁ Magdalena 1989 DNS

Poř St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN 5 ID
    Masters

1 124 TJKr ŘÍHOVÁ Pavlína 1967 01:44:51.7

2 121 TJKr MRŮZKOVÁ Petra 1966 01:46:08.5

3 54 KomBr ČUDANOVÁ Vlasta 1950 02:13:33.2

4 188 SoHK KUŘINOVÁ Anna 02:31:40.3

5 68 PgČB RIEGEROVÁ Vilemína 1959 RVR



Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN Čas
   MUŽI - absolutní pořadí

1 57 KomBr ŠTÁBL Jan 1992 00:43:48.2

2 1 Boh BŘENDA Martin 1988 00:45:39.2

3 20 Boh TOMÁŠEK Petr 1985 00:57:11.1

4 140 veř KENDZIORSKI Pavel 1980 00:59:28.4

5 4 Boh HUBAL Petr 1983 01:01:03.2

6 99 SlPl BYKOV Jaroslav 1996 01:01:04.7

7 185 veř BUKÁČEK Milan 1959 01:07:36.2

8 46 Haná KOVAŘÍK Jan 1957 01:07:45.0

9 177 veř KRAMESBERGER Mario 1993 01:12:59.8

10 183 veř MACEK Tomáš 1971 01:15:20.2

11 181 veř STIGLMAYR Thomas 1988 DNF

12 186 veř SOUKUP Lukáš 1982 DNF

13 184 veř BROŽ Ondřej 1992 DNF

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN Čas
   ŽENY - absolutní pořadí

1 111 SOPKo KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 00:53:49.0

2 18 Boh ŠVANDELÍKOVÁ Simona 1992 00:53:52.5

3 93 SCPAP NOVÁKOVÁ Iveta 1991 00:57:08.8

4 100 veř ČERNÁ Adéla 1982 00:59:28.5

5 141 veř PECHOVÁ Markéta 00:59:30.0

6 145 KIN BENEŠOVÁ Václava 1967 01:16:31.7

7 14 Boh SRBOVÁ Radmila 1976 01:23:07.2

8 10 Boh KOZUBKOVÁ Daniela 1969 01:34:14.4

3 km muži, ženy



Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN Čas
   MUŽI -č.p.

1 57 KomBr ŠTÁBL Jan 1992 00:43:48.2

2 1 Boh BŘENDA Martin 1988 00:45:39.2

3 20 Boh TOMÁŠEK Petr 1985 00:57:11.1

4 4 Boh HUBAL Petr 1983 01:01:03.2

5 99 SlPl BYKOV Jaroslav 1996 01:01:04.7

6 46 Haná KOVAŘÍK Jan 1957 01:07:45.0

   MUŽI - veřejnost
1 140 veř KENDZIORSKI Pavel 1980 00:59:28.4

2 185 veř BUKÁČEK Milan 1959 01:07:36.2

3 177 veř KRAMESBERGER Mario 1993 01:12:59.8

5 183 veř MACEK Tomáš 1971 01:15:20.2

6 181 veř STIGLMAYR Thomas 1988 DNF

7 186 veř SOUKUP Lukáš 1982 DNF

8 184 veř BROŽ Ondřej 1992 DNF

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN Čas
   ŽENY - č.p.

1 111 SOPKo KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 00:53:49.0

2 18 Boh ŠVANDELÍKOVÁ Simona 1992 00:53:52.5

3 93 SCPAP NOVÁKOVÁ Iveta 1991 00:57:08.8

4 145 KIN BENEŠOVÁ Václava 1967 01:16:31.7

5 14 Boh SRBOVÁ Radmila 1976 01:23:07.2

6 10 Boh KOZUBKOVÁ Daniela 1969 01:34:14.4

  ŽENY - veřejnost
1 100 veř ČERNÁ Adéla 1982 00:59:28.5

2 141 veř PECHOVÁ Markéta 00:59:30.0

3 km muži, ženy



1500 m starší žáci a veřejnost

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN

1 61 LoBe BLÁHA Michael 1997 00:21:14.7
2 29 ČČK CABADAJ Jan 1994 00:21:42.4
3 63 LoBe ZAHRADNÍK Štěpán 1997 00:21:44.6
4 27 ČČK BEROUNSKÝ Aleš 1994 00:22:11.7
5 194 PKVM ČERNÝ Jakub 1997 00:23:02.7
6 36 ČČK KODÝM Jan 1995 00:23:11.6
7 9 Boh KOZUBEK Tomáš 1998 00:23:20.3
8 30 ČČK FLAKS Vladislav 1993 00:23:51.4
9 43 ČČK ŠRŮTA Michal 1993 00:25:09.2

10 40 ČČK RAJSNER Marek 1993 00:25:10.1
11 108 SlPl ZAHRADNÍK Matěj 1997 00:25:32.6
12 105 SlPl POKORNÝ Martin 1997 00:25:37.3
13 37 ČČK KVĚTOŇ Daniel 1995 00:27:16.5
14 39 ČČK MÁCHA Martin 1993 00:29:24.1
15 44 ČČK TLUSTÝ Martin 1993 00:30:39.0
16 79 RPl HONZÍK Lukáš 1998 00:30:56.7
17 53 KomBr ČERVINKA Dominik 1997 00:34:28.4
18 28 ČČK BRUNN Ondřej 1994 00:35:35.8
19 168 veř HOPFINGER Roman 1996 00:39:23.0
20 167 veř TŮMA Ondřej 1996 00:40:23.6
21 172 veř HOFMAN Marek 1995 00:40:35.1

41 ČČK RYPKA Filip 1994 DNF
62 LoBe LUDVÍK Tomáš 1999 DNF
71 RPl FIALA Martin 2000 DNF
72 PKVM KURKA Lukáš 2001 DNF
85 RPl ŠEBESTA David 1999 DNF
88 SCPAP JURICA Josef 1998 DNF
90 SCPAP KNOTEK Josef 2001 DNF
95 SCPAP ŠTĚRBA Vojislav 2001 DNF

114 SpHoř DŘEVÍNEK Martin 1999 DNF
169 veř ŠKÁCHA Marek 1996 DNF
174 veř STIKLER Daniel 1996 DNF
176 veř ŠKÁCHA Ondřej 1993 DNF
180 veř STIKLER Philipp 1996 DNF
199 PKVM DOSTÁL Petr 1999 DNF

   MUŽI - absolutní pořadí



Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN

1 112 SOPKo NEUMANNOVÁ Marie 1997 00:22:20.5
2 190 PKVM KURKOVÁ Lucie 1997 00:23:13.3
3 26 ČČK BEROUNSKÁ Natálie 1996 00:23:13.8
4 82 veř Honzíková Kristýna 1993 00:23:27.6
5 92 SCPAP NOVÁKOVÁ Renata 1997 00:23:46.5
6 81 RPl KOVÁŘÍKOVÁ Barbora 1997 00:24:28.5
7 33 ČČK HYKRDOVÁ Ivana 1993 00:24:44.3
8 60 KSPKl JÍLKOVÁ Nikola 1998 00:24:59.8
9 102 SlPl HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 00:25:11.1

10 24 ČČK ANSORGOVÁ Jana 1995 00:25:14.9
11 113 SOPKo PUCHNEROVÁ Veronika 1998 00:25:24.9
12 38 ČČK LUKEŠOVÁ Kristýna 1996 00:26:23.4
13 80 RPl KOVÁŘÍKOVÁ Klára 1997 00:27:32.3
14 143 KIN BENEŠOVÁ Alena 1998 00:29:04.7
15 31 ČČK FRANKOVÁ Martina 1993 00:29:33.3
16 35 ČČK KNEBLOVÁ Veronika 1994 00:30:48.6
17 42 ČČK STANOVSKÁ Andrea 1995 00:30:58.9
18 25 ČČK BAUEROVÁ Diana 1995 00:31:29.0

19 34 ČČK KNEBLOVÁ Julie 1993 00:31:49.7

20 52 KomBr BUKALOVÁ Simona 1997 00:33:41.9
21 170 veř LINHARTOVÁ Jana 1996 00:40:22.3
22 171 veř JANŮ Tereza 1996 00:40:23.0
23 175 veř ZAUNER Stefanie 1996 00:42:37.9

32 ČČK HÁJKOVÁ Lucie 1996 DNF
78 RPl HAUEROVÁ Petra 1999 DNF
84 RPl ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 DNF
97 SCPAP ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 DNF

110 SOPKo FÖRSTEROVÁ Denisa 1999 DNF
144 KIN BENEŠOVÁ Anna Marie 1999 DNF
144 KIN BENEŠOVÁ Anna Marie 1999 DNF
173 veř ZWITTEL Valentina 1996 DNF

   ŽENY - absolutní pořadí



1500 m starší žáci a veřejnost

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení RN

1 61 LoBe BLÁHA 1997 00:21:14.7
2 63 LoBe ZAHRADNÍK 1997 00:21:44.6
3 194 PKVM ČERNÝ 1997 00:23:02.7
4 9 Boh KOZUBEK 1998 00:23:20.3
5 108 SlPl ZAHRADNÍK 1997 00:25:32.6
6 105 SlPl POKORNÝ 1997 00:25:37.3
7 79 RPl HONZÍK 1998 00:30:56.7
8 53 KomBr ČERVINKA 1997 00:34:28.4

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení RN

1 29 ČČK CABADAJ 1994 00:21:42.4
2 27 ČČK BEROUNSKÝ 1994 00:22:11.7
3 36 ČČK KODÝM 1995 00:23:11.6
4 30 ČČK FLAKS 1993 00:23:51.4
5 43 ČČK ŠRŮTA 1993 00:25:09.2
6 40 ČČK RAJSNER 1993 00:25:10.1
7 37 ČČK KVĚTOŇ 1995 00:27:16.5
8 39 ČČK MÁCHA 1993 00:29:24.1
9 44 ČČK TLUSTÝ 1993 00:30:39.0

10 28 ČČK BRUNN 1994 00:35:35.8
11 168 veř HOPFINGER 1996 00:39:23.0
12 167 veř TŮMA 1996 00:40:23.6
13 172 veř HOFMAN 1995 00:40:35.1

41 ČČK RYPKA 1994 DNF
169 veř ŠKÁCHA 1996 DNF
174 veř STIKLER 1996 DNF
176 veř ŠKÁCHA 1993 DNF
180 veř STIKLER 1996 DNF

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení RN

1 112 SOPKo NEUMANNOVÁ 1997 00:22:20.5
2 190 PKVM KURKOVÁ 1997 00:23:13.3
3 92 SCPAP NOVÁKOVÁ 1997 00:23:46.5
4 81 RPl KOVÁŘÍKOVÁ 1997 00:24:28.5
5 60 KSPKl JÍLKOVÁ 1998 00:24:59.8
6 102 SlPl HORNÍKOVÁ 1997 00:25:11.1
7 113 SOPKo PUCHNEROVÁ 1998 00:25:24.9
8 80 RPl KOVÁŘÍKOVÁ 1997 00:27:32.3
9 143 KIN BENEŠOVÁ 1998 00:29:04.7

10 52 KomBr BUKALOVÁ 1997 00:33:41.9

   MUŽI - starší žáci

   ŽENY -starší žákyně

   MUŽI - veřejnost



Pořadí St.č. Oddíl Příjmení RN

1 26 ČČK BEROUNSKÁ 1996 00:23:13.8
2 82 veř Honzíková 1993 00:23:27.6
3 33 ČČK HYKRDOVÁ 1993 00:24:44.3
4 24 ČČK ANSORGOVÁ 1995 00:25:14.9
5 38 ČČK LUKEŠOVÁ 1996 00:26:23.4
6 31 ČČK FRANKOVÁ 1993 00:29:33.3
7 35 ČČK KNEBLOVÁ 1994 00:30:48.6
8 42 ČČK STANOVSKÁ 1995 00:30:58.9
9 25 ČČK BAUEROVÁ 1995 00:31:29.0

10 34 ČČK KNEBLOVÁ 1993 00:31:49.7
11 170 veř LINHARTOVÁ 1996 00:40:22.3
12 171 veř JANŮ 1996 00:40:23.0
13 175 veř ZAUNER 1996 00:42:37.9

173 veř ZWITTEL 1996 DNF
32 ČČK HÁJKOVÁ 1996 DNF

1500 m mladší žáci

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN

1 199 PKVM DOSTÁL Petr 1 1999 00:20:10.7
2 62 LoBe LUDVÍK Tomáš 1 1999 00:21:52.3
3 85 RPl ŠEBESTA David 1 1999 00:21:54.3
4 114 SpHoř DŘEVÍNEK Martin 1 1999 00:22:08.1
5 71 RPl FIALA Martin 1 2000 00:22:10.7
6 95 SCPAP ŠTĚRBA Vojislav 1 2001 00:22:11.1

Pořadí St.č. Oddíl Příjmení Jméno RN

1 97 SCPAP ŠTĚRBOVÁ Michaela 5 1999 00:19:47.9
2 78 RPl HAUEROVÁ Petra 5 1999 00:22:18.8
3 110 SOPKo FÖRSTEROVÁ Denisa 5 1999 00:22:44.5
4 84 RPl ŠEBESTOVÁ Lucie 5 2001 00:27:44.3

   MUŽI - absolutní pořadí

   ŽENY - absolutní pořadí

   ŽENY - veřejnost



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl RN

1 199 DOSTÁL Petr PKVM 1999 00:08:00.9
2 62 LUDVÍK Tomáš LoBe 1999 00:08:12.0
3 85 ŠEBESTA David RPl 1999 00:08:14.2
4 95 ŠTĚRBA Vojislav SCPAP 2001 00:08:53.5
5 71 FIALA Martin RPl 2000 00:08:55.4
6 48 ŠVÁB Matěj KIN 2000 00:09:17.8
7 178 TRSKA David veř 1998 00:10:22.9
8 162 TOTH Jakub veř 1997 00:11:09.8
9 179 NOVOTNÝ Michal veř 1998 00:11:24.6

10 158 TESAŘ Filip veř 1997 00:12:24.3
11 152 MACEK David veř 2002 00:12:26.6
12 163 JANŮ Vít veř 1998 00:12:41.1
13 164 TŮMA Jakub veř 1998 00:13:14.8
14 157 WEIS Robert veř 1997 00:13:42.6
15 90 KNOTEK Josef SCPAP 2001 00:13:48.2
16 166 DOPF Christoph veř 1997 00:16:59.4
17 151 MAROUŠEK Lukáš veř 2000 00:17:07.5
18 165 KOFLER Lukas veř 1998 00:19:57.4
19 160 MAROUŠEK Jiří veř 1998 00:21:07.6
20 153 FISCHEREDER Mario veř 2001 DNF
21 154 FISCHEREDER Patrick veř 1999 DNF
22 155 FOŠUM Vojtěch veř 2002 DNF

1 97 ŠTĚRBOVÁ Michaela SCPAP 1999 00:08:09.7
2 110 FÖRSTEROVÁ Denisa SOPKo 1999 00:08:42.4
3 144 BENEŠOVÁ Anna Marie KIN 1999 14:14:46.6
4 161 MACKOVÁ Barbora veř 1997 00:09:11.1
5 147 GALLISTLOVÁ Pavla veř 1999 00:09:44.3
6 84 ŠEBESTOVÁ Lucie RPl 2001 00:10:57.5
7 69 ČERNÁ Tereza PKVM 2001 00:11:25.2
8 159 KOTKOVÁ Markéta veř 1998 00:11:31.8
9 150 DOMINOVÁ Věra veř 2000 00:12:25.5

10 148 CÍRKOVÁ Anna   veř 1999 00:12:28.9
11 146 KOZÁKOVÁ Natálie veř 2000 00:14:09.0
12 149 PAVCOVÁ Terezie veř 2000 00:16:00.9
13 156 MERGLOVÁ Diana veř 1998 00:17:59.9

500 m  mladší žáci a veřejnost

   MUŽI - absolutní pořadí

   ŽENY - absolutní pořadí



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Oddíl RN

1 199 DOSTÁL Petr PKVM 1999 00:08:00.9
2 62 LUDVÍK Tomáš LoBe 1 1999 00:08:12.0
3 85 ŠEBESTA David RPl 1 1999 00:08:14.2
4 95 ŠTĚRBA Vojislav SCPAP 1 2001 00:08:53.5
5 71 FIALA Martin RPl 1 2000 00:08:55.4
6 48 ŠVÁB Matěj KIN 1 2000 00:09:17.8
7 90 KNOTEK Josef SCPAP 1 2001 00:13:48.2

1 178 TRSKA David veř 1 1998 00:10:22.9
2 162 TOTH Jakub veř 1 1997 00:11:09.8
3 179 NOVOTNÝ Michal veř 1 1998 00:11:24.6
4 158 TESAŘ Filip veř 1 1997 00:12:24.3
5 152 MACEK David veř 1 2002 00:12:26.6
6 163 JANŮ Vít veř 1 1998 00:12:41.1
7 164 TŮMA Jakub veř 1 1998 00:13:14.8
8 157 WEIS Robert veř 1 1997 00:13:42.6
9 166 DOPF Christoph veř 1 1997 00:16:59.4

10 151 MAROUŠEK Lukáš veř 1 2000 00:17:07.5
11 165 KOFLER Lukas veř 1 1998 00:19:57.4
12 160 MAROUŠEK Jiří veř 1 1998 00:21:07.6
13 153 FISCHEREDER Mario veř 1 2001 DNF
14 154 FISCHEREDER Patrick veř 1 1999 DNF
15 155 FOŠUM Vojtěch veř 1 2002 DNF

   ŽENY - mladší žákyně
1 97 ŠTĚRBOVÁ Michaela SCPAP 5 1999 00:08:09.7
2 110 FÖRSTEROVÁ Denisa SOPKo 5 1999 00:08:42.4
3 144 BENEŠOVÁ Anna Marie KIN 5 1999 00:08:46.6
4 84 ŠEBESTOVÁ Lucie RPl 5 2001 00:10:57.5
5 69 ČERNÁ Tereza PKVM 5 2001 00:11:25.2

   ŽENY - veřejnost
1 161 MACKOVÁ Barbora veř 5 1997 00:09:11.1
2 147 GALLISTLOVÁ Pavla veř 5 1999 00:09:44.3
3 159 KOTKOVÁ Markéta veř 5 1998 00:11:31.8
4 150 DOMINOVÁ Věra veř 5 2000 00:12:25.5
5 148 CÍRKOVÁ Anna   veř 5 1999 00:12:28.9
6 146 KOZÁKOVÁ Natálie veř 5 2000 00:14:09.0
7 149 PAVCOVÁ Terezie veř 5 2000 00:16:00.9
8 156 MERGLOVÁ Diana veř 5 1998 00:17:59.9

500 m  mladší žáci a veřejnost

   MUŽI - mladší žáci

   MUŽI - veřejnost



2500 m starší žáci

Pořadí St.č. Příjmení Jméno RN Oddíl

1 61 BLÁHA Michael 1 1997 LoBe 00:33:39.4
2 194 ČERNÝ Jakub 1 1997 PKVM 00:34:35.7
3 63 ZAHRADNÍK Štěpán 1 1997 LoBe 00:34:38.2
4 88 JURICA Josef 1 1998 SCPAP 00:37:09.8
5 9 KOZUBEK Tomáš 1 1998 Boh 00:37:11.8
6 115 LIZEC Jiří 1 1997 SpHoř 00:40:29.1
7 108 ZAHRADNÍK Matěj 1 1997 SlPl 00:42:12.1
8 53 ČERVINKA Dominik 1 1997 KomBr 00:48:54.4
9 167 TŮMA Ondřej 1 1996 ČČK 00:57:58.4

Pořadí St.č. Příjmení Jméno RN Oddíl

1 190 KURKOVÁ Lucie 5 1997 PKVM 00:35:35.8
2 92 NOVÁKOVÁ Renata 5 1997 SCPAP 00:38:59.3
3 60 JÍLKOVÁ Nikola 5 1998 KSPKl 00:39:36.2
4 113 PUCHNEROVÁ Veronika 5 1998 SOPKo 00:41:04.8
5 102 HORNÍKOVÁ Kristýna 5 1997 SlPl 00:41:28.7
6 77 FOREJTOVÁ Klára 5 1997 RPl 00:41:30.1
7 74 KREJČÍ Veronika 5 1997 PKZá 00:48:20.8

Starší žáci

Starší žačky



Partneři:

MINISTERSTVO OBRANY ČR              
Vodní zorbing (Aqua ball)
VLTAVA SPORT SERVICE          
HOTEL MAXANT–Frymburk   
Cukrárna a penzion U Soudu   Český  Krumlov    
INGETOUR – půjčovna kánoí a raftů

Organizátoři děkují všem partnerům za pomoc s

Děkujeme za Vaši účast ……..

           

         

Cukrárna a penzion U Soudu   Český  Krumlov    
půjčovna kánoí a raftů

Jirsa Libor OPENDOOR production
VOROPLAVBA ČESKÝ KRUMLOV 
AUTODÍLNA RICHARD POLÁČEK

REKLAMA FRYMBURK s.r.o
RESTAURACE MAŠTAL Č.K. 
KRČMA ŠATLAVA

Organizátoři děkují všem partnerům za pomoc s realizací závodu

Vaši účast …….. ředitel závodu Ing. Milan 

Jirsa Libor OPENDOOR production
MLOV s.r.o

AUTODÍLNA RICHARD POLÁČEK

realizací závodu

Ing. Milan Bukáček


